zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v centrálnom 
registri zmlúv na základe zákona č. 546/2010 Z.z.

IV.
Výška a splatnosť nájmu

1. Výška nájmu je určená dohodou zmluvných strán s odkazom na zákon č. 18/1996 Z.z. 
celková výška nájmu je 215,- €/rok bez DPH. Slovom: Dvestopätnásť eur ročne bez DPH

2. Nájomné je splatné raz ročne vo výške 215 € bez DPH do 28.2, toho ktorého 
kalendárneho roka, za ktoré sa nájomné platí. Prvé nájomné (alikvotná časť) za rok 
2016 bude splatné do 21 dní od účinnosti nájomnej zmluvy. Za deň úhrady sa považuje